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SØRENS CYKLER - Cykelerfaring i mere end 2 generationer. 
Vi har et bredt program i førende cykelmærker. 
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LEDER 

Så kom vi godt ind i det nye år, og i skrivende stund indfandt vinteren sig sør’me også. 
I Nyhederne tidligere på aftenen vistes billeder fra Køge Bugt-motorvejen i eftermid-
dag, da ca. 40 biler kørte lavede harmonikasammenstød…. 
Utroligt, at vinterens komme kommer sådan bag på Hr. og Fru Danmark hvert år… 
Hold afstand og monter lidt vintergummi på alu-rullerne, så er den skåret… 
 
Monte Carlo Rally  -1. Afdeling af WRC 2007 blev igen en ”walkover” for Sebastien 
Loeb  -i år i en Citroen C4. Xsara’en er kommet på førtidspension, og nu er det altså 
C4’eren der satses på. 
 
Dakar Rally er også overstået med Stephane Peterhansel som vinder. Forhenværende 
WRC-vinder Carlos Sainz lå ellers godt i svinget i lang tid, men blev altså ”hentet”. 
 
Team JPRally har været på ”studietur” i det engelske, og har lavet en fyldig reportage i 
dette nummer (hist omme). 
 
Hverdagen efter julestriden er tilbage, og møderækken genoptaget. I denne uge har vi 
årets første bestyrelsesmøde, og dagen efter er der 7-cup møde. 
 
I årets kalender, der jo er noget begrænset, er der p.t. 8 afdelinger af SM i klubrally. Vi 
besluttede på sidste bestyrelsesmøde i 2006 at vi ville lave klubrally igen i år, og såle-
des blev det. Den 9. September er det præcis  18 år siden vi afholdt Bosch Rally, der 
talte til DM, og i den anledning (blandt andet) fejrer vi det lidt skæve jubilæum med et 
klubrally tællende til SM. Som sædvanligt skal vi bruge mange folk, og her er det DU 
kommer ind i billedet. Meld dig til Carsten eller undertegnede når vi nærmer os… 
 
Vi har fået nye medlemmer. Blandt andet Dan og Brian, der har købt en Mitsubishi 
EVO 6, de vil ud at gøre prøverne usikre med… Velkommen i klubben! 
 
Som formanden og kassereren gør hist omme  - så vil undertegnede også på det kraf-
tigste opfordre jer til at tilmelde jer årsfesten den 3. Februar. Risbjerggård på Hvidovre-
vej er hyret til arrangementet, du/I skal alligevel have aftensmad den lørdag, du vil sik-
kert høre mange små og store historier fra med-medlemmerne, så der er INGEN grund 
til at blive væk.  
 
For første gang i l-a-n-g tid kommer der nye pokaler til klubmestrene, de bliver traditio-
nen tro fyldt med champagne,,,, du kan heller ikke se nogen grund til at udeblive vel? 
 
Og som en extra bonus vil kassereren være til stede og opkræve kontingent, så du bli-
ver fri for at benytte net-bank…  -  service  -ikke? 
 
 
Thore Sørensen  -  den gamle redacteur... 
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Støt vore annoncører - de støtter os! 



Bestyrelsen har besluttet at vi igen i år skal lave et klubrally, dette set i lyset af at  sid-
ste års løb i Oktober blev en pæn succes, så vi vover at gentage bedriften, men det 
kræver som sagt din opbakning, din klub har brug for hjælp for at kunne afvikle et så-
dant arrangement, så husk at melde dig hos undertegnede når tid er, jeg skal nok skri-
ve igen når vi nærmer os. Samtidig blev der på seneste generalforsamling igen drøftet 
muligheden for at afvikle nogle lukkede løb her i det tidlige forår, som træning og test 
af vinterens arbejde, dette er overladt til Flexmann, som har lovet at søge om tilladel-
ser, jeg vender tilbage når han kommer med nyt. 
 
Dasu©s løbskalender er stadig ikke helt endelig, men jeg arbejder på at  få lagt en klub-
mesterskabs oversigt frem så hurtig som muligt, men jeg kan da allerede nu afsløre at 
der bliver ca. 8. afd. i SM & 6. afd. i 7-cup, de fleste er tællende til begge turneringer.  
På den foreløbige kalender er både HMOK©s og BOM©s arrangementer ikke medtaget 
endnu, men det bliver D. 9/9 samt 7/10. 
Det ser straks anderledes ud for klubmesterskabet i Rally, der er desværre kun søgt 4 
afd. i DM Rally, og der er ingen Regional Rally som det hed sidste år. Så planen er at 
de store Rallysprint  også vil være tællende  til klubmesterskabet, men som sagt når 
jeg har den fuldstændige kalender vil der blive bragt en oversigt her i bladet, så vi lige 
kan drøfte det. Men har i allerede nu ønsker eller ideer, så lad mig det vide, så ser jeg 
på det. 
 
Vi prøver igen i år at få en klubfest på benene, så hvis dette altid hyggelige arrange-
ment, ikke skal forsvinde helt ud i hampen, så bak op om det og meld dig til snarest 
hos undertegnet. Der er blevet sendt en invitation  direkte til jeg fra kassereren, og i vil 
også kunne læse den her i bladet. 
I behøver ikke at vente til fristen er udløbet meld jer nu bare til med samme 
hvis i alligevel ved i gerne vil deltage. 
 
Vi ses  -  Carsten  

RALLYLEDERENS NYHEDS SPALTE 

Mitsubishi vandt årets Rally Dakar. Og ikke 
nok med det. Den japanske fabrik tog beg-
ge de to øverste podieplaceringer, da den 
nu 9-dobbelte Dakar-vinder, Stephane Pe-
terhansel fra Frankrig sammen med co-
driveren Jean-Paul Cottret, også fra Frank-
rig scorede sejren i årets maraton-rally for-
an sidste års vinderhold, landsmændene 
Luc Alphand/Gilles Picard, ligeledes i Mitsu-
bishi. For Mitsubishi var triumfen dermed 
total. Den japanske fabrik har nu vundet 
Dakar-rallyet ialt 12 gange – de sidste 7 
gange i træk – og sejren kom i "jubilæums-året", for det var i år 25. gang, at Mitsu-
bishi deltog i verdens hårdeste rally. 

Rally Dakar 2007 
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DASU / DIF’s Licensportal        

Som det nok er nogle bekendt, bliver der i 2007 indført online bestilling og beta-
ling af licenser direkte på DASU’s licensportal: 
 
www.dasu.dk 
 
Som noget nyt skal du bestille og betale din køre- licens på 
www.dasu.dk under MEDLEMSSERVICE. 
 
Det licensnummer, som du kender i dag forsvinder og bliver erstattet af et ID- 
nummer, så uanset hvilken klub, du er medlem af, vil du altid have samme ID-
nummer. Du får oplyst dit ID- nummer i din klub, dette skal du bruge ved din li-
censbestilling. Din klub skal have indmeldt dig i DASU før, du kan bestille din li-
cens. Såfremt der til din licens er specielle krav, f. eks. indsendelse af resultatli-
ster og/ eller helbredserklæring skal dette være DASUs sekretariat i hænde før 
din licens bliver udstedt. 
 
Anmelderlicens bestilles og betales også via licensportalen. 
Du får din licens tilsendt indenfor 15 hverdage, når alle oplysninger er DASU i 
hænde, og hvis du er berettiget til den ønskede licens. 
 
Da dette jo er noget nyt – har vi et godt råd – vær i god tid! 
 

Med venlig hilsen 
DASU’s Sekretariat 6 

WRC  - Monte Carlo Rally 

Monte Carlo Rally 
2007 sluttede søn-
dag den 21. Januar  
med en Super Spe-

cial  - identisk med den veletablerede For-
mel 1 bane rundt i Monacos snævre ga-
der. Prøven på 2,8 km lagde grund til lidt 
”Super Drifting” Sebastien Loeb og hans 
co-driver Daniel Elena vandt rallyet og det 
er hans 4. sejr i Rallye Monte-Carlo. Citro-
en fik samtidig debutsejr med deres Citro-
en C4 WRC, plus en 1-2 sejr med Loeb 
på 1. pladsen og Dani Sordo på 2. plad-
sen. Dette resultat giver Loeb det bedste udgangspunkt, og ikke mindst Citroen med 
max score. Sidste års vinder Marcus Grønholm og Timo Rautianien sluttede på en 3. 
plads. Nu skal Marcus næsten på hjemmebane  - i hvertfald på ”hjemmebaneunderlag” 
på is og sne i de næste to afdelinger der kører i Sverige og Norge  to weekender i træk 
med start den 9. Og 16. Februar. Det er første gang Norge er på WRC-kalenderen...  



 

Kontingent og licenspriser 2007 

HMOK kontingent: 
Almindelige medlemmer                                                                kr.      625,- 
Seniormedlemmer (*)                                                                    kr.      425,- 
Husstandsmedlemmer                                                                  kr.      125,- 
Bestyrelsesmedlemmer                                                                 kr.      325,- 
 
(*) Seniormedlemmer er personer, der d. 1. januar 2006 år er fyldt 55 år. 
 
DASU’s LICENSAFGIFTER 
A1 - bane og rally            kr.       1.800,- 
A2 - bane                         kr.       1.600,- 
A3 - rally                          kr.       1.600,-  
 
Klubrally                                                                                         kr.      350,- 
Rally                                                                                              kr.      775,- 
R2 – rally 1.kører rallysprint/klubrallysprint. (NY)                          kr.      775,- 
C1 - rally 2.kører                                                                            kr.      775,- 
EU-licenser                                                                                    kr.      250,-  
D - orientering og rally                                                                   kr.      200,-  
 
E2 - anmelder/værge                                                                     kr.      300,-  
E1 - anmelder Team/hold (max. 3 lic)                                           kr.      900,-  
 
 
Gebyr for ekspresudstedelse af licens                                          kr.      300,-  
Depositum for glemt licens                                                            kr.      500,-  
Depositum for glemt kørekort hvor dette forlanges i reglement    kr.      500,-  
Administrativ fornyelse / fornyelse af officialgodkendelse             kr.      30,-  
  
DASU vognbog                                                                              kr.      100,-  
Erstatnings vognbog                                                                      kr.      500,- 
Hvis det ved teknisk kontrol konstateres, at vognbogen   
er mangelfuld/ulovlig (f.eks. ikke underskrevet af unionen)   
idømmes en bøde på                                                                    kr.      500,-  
Depositum for glemt vognbog:                                                      kr.      1.000,-  
90 % af beløbet tilbagebetales ved forevisning af vognbogen  
inden 8 dage, i modsat fald udstedes erstatnings vognbog for  
beløbet.  
Beløbet refunderes ikke ved senere forevisning af vognbogen.  
 
Ovenstående licenspriser er uddrag af DASU’s H1-cirkulære. Hele H1 kan down-
loades på www.dasu.dk 
 
 
/Thore 
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Alle internationale licenser er inkl. gene-
rel starttilladelse. 



Autosport International 2007 

 
 
 
 
 
Den årlige motorsportsudstilling i Birmingham løb traditionen tro af stablen mellem den 
11. Januar og den 14. Januar. Team JPRally var repræsenteret ved Johnny & Tho-
mas, og der var fuldt program med møder med tekniske samarbejdspartnere om for-
middagen, og søgen efter nye løsninger om eftermiddagen Fredag d. 12. Januar. 
 
Turen startede klokken 7.00 hvor vi mødtes hjemme hos Johnny, og rettede kursen ind 

på Kastrup Lufthavn, hvor vi havde købt 
billetter til afgangen kl. 9.20 mod Birming-
ham. Det gik strygende med online check-
in, og automatisk udprintning af bagage-
mærkater. Fuld fart på, indtil vi nåede ga-
ten, hvor vi fik at vide at flyveren var for-
sinket i en halv time p.g.a. manglende pilo-
ter. En halv blev til en hel time inden d©her-
rer havde indfundet sig, og for at gøre det 
værre så meddelte vedkommende os, at 
p.g.a. stærk modvind kom turen til at vare 
lidt længere end normalt. Vores ankomst-
tid blev således ca. lidt i 12, istedet for 
10.10. Surt. 

 
Nå, men vel ankommet til udstillingen skulle vi rundt til forskellige leverandører, og ti-
den gik med lange diskussioner omkring dæktryk, compounds, gearinger, vægte, hjul-
indstillinger m.v. Det hjælper stadig rigtig meget at se folk i øjnene og forklare dem ens 
spørgsmål, selv i denne IT-tid vi lever i. 
 
Hvis man ikke har været på Autosport ud-
stillingen før, så føles det lidt som et Mek-
ka, især når man som vi kommer fra et Mo-
torsports-U-land. Derfor kan det bestemt 
anbefales at tage en snak med ens leve-
randør på sådan en udstilling, da de jo er 
der for det samme. 
 
Efter formiddagens/middagens møder så 
var der frit slag til at kigge rundt, og vi fik 
da også set et par af de nye R-biler. 
Længst fremme er nok Citroën med deres 
C2-R2, og der er jo også et par danske teams med på den front. 

                                                                                             
                                                                                            fortsættes side 14 8 



 Formandens / kassererens  2 minutter 

Det er lidt besværligt at skifte mellem de kasketter hele tiden, så i denne publikation 
hedder overskriften altså således…:) 
Og det er jo ikke tilfældigt, da det jo er en og samme person… 
 
DIF’s Klubportal volder DASU visse problemer, så genindmeldelserne har voldt lidt 
kvaler, da man faktisk famler rundt i blinde. Ifølge Anne fra sekretariatet, skulle porta-
len dog være på plads den 1. Februar  -altså om få dage… 
 
DIF’s Licensportal  - den hvor I bestiller jeres licens  - skulle efter sigende være oppe 
at køre. Har I problemer, så lad mig det vide… 
Al begyndelse er jo svær, men det hele skulle have været på plads 01.juli 2006, så lidt 
tid er der jo gået... 
 
Som du kan se hist omme gentager jeg lige priser osv på kontingent m.v., mere som 
en service overfor dig, der endnu ikke har fået ordnet det praktiske... 
 

Bankkontoen er den samme som i januar nummeret: 
 
Hvidovre Motor Klub 
Sydbank reg.nr. 6743 kontonr.: 0108984 
 
Vælger du at bruge din netbank, skal du også anføre beløbsmodtager, bankens 
registreringsnummer. og kontonummer. 
 
For 10-12 dage siden modtog du en invitation til HMOK’s Årsfest 2006. 
 
Jeg håber inderligt, at du tilmelder dig årsfesten, da det er i dette forum vi få hjulpet 
klubmesteren godt på vej i den nye sæson. Der er god mad og drikke, der (som sæd-
vanlig) er kommet i stand fra vores allestedsnærværende ”RallyLeiter” Carsten Askbo 
og hustru. Carsten har også været i Tyskland og købe drikkevarer, så der skulle være 
nok til alle. 
 
Klubmestrene har champagne med til kåringen, og der bliver NYT…: 
 
Vi har nemlig fået nye vandrepokaler skænket af nogle af klubbens medlemmer, der 
er selvstændige.  
 
Så støt op om festen  - kan du ikke lige finde invitationen, kigger du hist omme… 
Der er den nemlig i kort version…:) 
 
 
/Thore 
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Klubmesterskab Klubrally 2007 
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HMOK KLUBMESTERSKAB I RALLY  2007 
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HMOK KLUBMESTERSKAB I RALLY  2007  
    

DATO, Klub, Type Løb    
 Johnny Erik  Jesper 
 Britt Jan  Lars 
    

22 April, BMC,Yokohama    
    

17 Maj,ROMK, Rallysprint    
    

19 Maj, SAS, DM 1    
    

30 Juni, SAS, Rallysprint    
    

21 Juli, KOMO,NCCrallysprint    
    

10 August, KOM, Rallysprint    
    

26 August, BMC, Yokohama    
    

15 September, BM, DM 2    
    

29 September, AAS, DM 3    
    

14 Oktober, BMC,Yokohama    
    

02 November, BMC, DM4    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

TOTAL    
    

8 løb af 11 er tællende    
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Tilmelding til Carsten på 
6077 0079  -  senest Tirsdag 
den 30. Januar!!����

Å R S F E S T 2006 / 2007 
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Å R S F E S T 2006 / 2007 

Sædvanen tro er det hr. og fru Askbo, der står 
for den kulinariske del af arrangementet, og det 
er  -som altid -����
����
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Et andet af festens højdepunkter er kåringen af 
klubmestrene.   Klubmestrene har champagne 
med af solid årgang…:) 
 

� � � � � ��
� � 	�� 
 � � � 
 �

Efter hun har slidt og slæbt for at fornøje DIG i julen trænger KO-
NEN / MADAMMEN / KÆRESTEN / KRANEN til at blive lidt FOR-
KÆLET…      
 
Nu har DU lejligheden til at score lidt billige  
points!  Skynd dig at tilmelde jer til årets festligste højdepunkt i 
Hvidovre! 

Alt dette 

kan blive 

DIT for kun: 



Autosport International 2007 … fortsat 

Citroën har også et mere Clubman-
præget kit, kaldet C2-Rally el. Challenge, 
men det lykkedes ikke den irske repræ-
sentant på standen at fatte at det var det 
vi spurgte om, trods tre forsøg. Det er mu-
ligt at han havde fået en ©pint© for meget 
aftenen i forvejen. Nyeste skud på stam-
men så ud til at være Renault Clio R3C, 
som jo efter reglementet er en 2-liters bil. 
Den yder efter sigende 230hk, så med 
den 6-trins sekventielle gearkasse skal 
der jo nok være lidt liv i den. 
 

Fiat©s udstilling var lidt af et kuriosum. De havde udstillet en PanDAKAR, som er en Fi-
at Panda 4x4 bygget om til Dakar Rally 2007. Interessant, men også blot en tom skal. 
Så havde de udstillet en Super 1400????!?!? variant af Fiat Panda 100HP, som efter 
sigende skulle kunne tage kampen op med Super 1600 bilerne. Bilen er udviklet af et 
firma der hedder Supergara, der forsøgsvis har deltaget uden for konkurrence i en af-
deling af det italienske mesterskab. Enten så er de cirka 10 år for sent med konkurrent 
til Peugeot 106 Kit Car Serie 1, eller også 
ved de noget om de fremtidige reglemen-
ter som vi andre ikke ved. Til sidst havde 
de en standardudgave af Fiat Panda 
100HP, og sælgeren på standen afsløre-
de at han var der for at sælge standardbi-
ler. Underligt. 
 
Traditionen tro havde arrangørerne også 
lavet en special-udstilling med WRC biler, 
men skuffelsen var stor da det viste sig at 
bilerne var "udstillings-evo©er". Det er lidt 
fornærmende at vise fans/udøvere en tom 
skal, med klistermærker på. 
 
For dem som sover Formel 1 i løbet af sæsonen, var der lavet en model af starten på 
F1 Grand Prix©et på Monza i Italien. Meget flot lavet, men der var i de fleste bilers tilfæl-
de tale om udstillings-evo©er, og i de tilfælde hvor det var den ægte vare var der ingen 
motor/gearkasse i. 
 
En af de store spillere i motorsporten er jo som bekendt Sparco, hvis stand var super 
flot, men bar præg af at det var rettet imod at holde møder med kunder/distributører/
samarbejdspartnere. Der var dog kræset lidt for pøblen med en simulator. Da vi efter-
hånden var blevet lidt matte i sokkerne, informerede en venlig speaker os om, at nu 
var det tid at tage hjem, og vi begav os imod overnatningen.  
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Autosport International 2007 … fortsat 

Det forholdt sig nemlig sådan at det var billi-
gere at overnatte og tage morgen-flyveren 
næste morgen, end at flyve hjem samme 
aften. Det gjorde så at turen hjem tog dob-
belt så lang tid, idet man om Lørdagen flyver 
med ©Bumletoget©(De Haviland DHC-8). Vel 
ankommet til hotellet, der i øvrigt mindede 
lidt om en indisk version af Fawlty Towers, 
var vi blevet godt sultne. 
Der var to forskellige menukort, et indisk og 
et european style, og set i bagklogskabets 
ulideligt klare lys skulle vi nok have taget 
noget indisk. Nå, men vi var begge mest 

stemt for en bøf, som så viste sig at være et stykke sålelæder af den anden verden. De 
indiske værter havde dog været så snedige at sløre oplevelsen med et godt glas øl, så 
de slap for en række danske eder og forbandelser. 
Efter næste morgens continental breakfast, begav vi os mod lufthavnen, og at dømme 
efter tiden det tog, var vi nok blevet snydt aftenen i forvejen. I køen til sikkerhedskon-
trollen møder vi så et bredt udsnit af danske motorsportsfolk, inklusive vore egne 
HMOK folk nemlig Richard & Henrik, der liige skulle over og ha© et par "småting" til Cor-
sa©en. Hvordan de fik overtalt sikkerhedskontrollen til at have en ©lamp pod© med i kabi-
nen må vi vist vente til sommerfesten med at høre noget om...... 
Med yderligere 30-45 minutters forsinkelse satte vi igen vore ben på dansk grund, og 
en god og udbytterig tur var ved vejs ende. 
Det kan varmt anbefales at tage en tur til Autosport International i Birmingham, og må-
ske skulle man lave en tur i HMOK regi en anden gang? 
 
Team JPRally, Johnny & Thomas 

Mountain Rally Norway  -  NM 1 

Gol  - ca. 80 km fra Drammen i Norge var rammen om 1. afdeling af det norske me-
sterskab i rally. Campingpladsen lige udenfor Gol ligger ned til en elv, hvor den ene af 
hastighedsprøverne var lige overfor… Der havde været f-e-d udsigt… men nu var det i 

sommeren 2006 jeg sidst  var der :) Der var en 
bagatel af 110 startende i dette rally :) 
 
Den kun 19 år gamle Mads Østberg og hans 
andenkører Ole Kristian Unnerud fik en kanon-
start på årets norske mesterskab i rally da de 
vandt  1. Afdeling  - Mountain Rally Norway i 
og omkring Gol med sin Subaru Impreza. Øst-
berg var 32 sekunder foran den regerende me-
ster Thomas Schie i Ford Focus. 
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HMOK Nyttigt & Vigtigt 

Udgivelsesplan for HMOK-noter i 2007: 
 
Primo måneden, dog ikke august. 
 
Deadline: 20. i måneden. Gælder også faste skribenter! 
 
Indlæg modtages pr. brev, fax eller e-mail. 
Har du ikke mulighed for selv at skrive indlægget kan vores ” skrivestue”  være 
behjælpelig, så ring trygt... 

Dinotec Computer 
att: Thore Sørensen 
Postbox 1516 
Frederikssundsvej 116 
2700 Brønshøj 

Tlf. dag:                 3889 9009 
Tlf. aften:               4364 6111 
Fax:                        3828 5211 
Mobil:                    4015 6070 
e-mail:                   dinotec@mail.dk 

Eftertryk er tilladt med redaktørens tilladelse og med tydelig kildeangivelse. 
HMOK-noter udgives i 80 eksemplarer, 11 gange årligt. 

Fødselsdage i februar: 
 
Kippi Schjertzer                   080271 
Stig Petersen                       170257 
Henrik Fusager                   250261 
Jesper Jensen                     260284 

HMOK Fødselsdage 

HMOK Klubhus 

Som en service til medlemmerne vil der fremover her være klubhusets åbnedage, samt 
angivelse af ansvarlig for åbningen. Klubhuset  -  det på 
Brostykkevej 102 i Hvidovre  -  åbner kl. 19.30.  I den kommende tid er det: 

31.01.2007  er det Søren Bruun, der åbner... 
13.02.2007  er det Thore Sørensen der åbner… 
28.02.2007  er det Brian Bertelsen der åbner… 
13.03.2007  er det Jørgen Jensen der åbner… 
28.03.2007  er det Carsten Askbo der åbner… 
10.04.2007  er det Søren Bruun der åbner...  
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… og som altid: 
 Der er kaffe på kanden... 

Redaktionen ønsker tillykke…:) 
 
/Thore 



Kalender 2007 DK  - Rally 
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Dato            Klub                                 Type 
 
25-02           DK Historisk                   Klubrally    
04-03           MS Sønderjylland           Klubrally kursus    
04-03           Sydsjælland                    Klubrally kursus    
11-03           Holbæk                            Klubrally kursus    
11-03           Sydsjælland                    Klubrally kursus    
17-03           Grindsted                        Klubrally kursus    
18-03           MS Sønderjylland           Klubrally kursus    
24-03           Struer                              Rally JFM    
25-03           Randers                           Klubrally JFM MECA-løbet    
25-03           Sydsjælland                    Klubrally Gjønge-prøver SM 
01-04           MS Sønderjylland           Klubrally JFM/MSSV Super Dæk Service    
01-04           MS Sønderjylland           Klubrally kursus    
06-04           Kjellerup                          Sprint Rally Grand Prix    
09-04           Lemvig                            Klub Rally Mads Kjærs Mindeløb    
09-04           Nykøbing F.                    Klub Rally Påske Rally    
20-04           MS Sønderjylland           Klubrally kursus    
21-04           Grindsted                        Klubrally kursus    
22-04           Bramming                       Klubrally kursus    
22-04           Brøndby                          Klubrally sprint Yokohama Mesterskab    
28-04           Grindsted                        Rally JFM    
28-04           KDAK Fyn                       Klubrally kursus    
28-04           KDAK Fyn                       Klubrally sprint    
29-04           MS Nordjylland               Klub Rally JFM    
  

WRC 2007 

19.01 Monaco 
09.02 Sverige 
16.02 Norge 
09.03 Mexico 
30.03 Portugal 
04.05 Argentina 
18.05 Italien 
01.06 Grækenland 

03.08 Finland 
17.08 Tyskland 
31.08 New Zealand 
05.10 Spanien 
12.10 Frankrig 
26.10 Japan 
16.11 Irland 
30.11 England 

Datoerne er startdatoen.  Alle WRC-afdelinger er  
tredages-arrangementer startende på fredage. 
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Adresseliste HMOK ´s bestyrelse 

HMOK `s klubhus: 
Brostykkevej 102  -  2650 Hvidovre 

 
Klubaften: Hver den 2. tirsdag og den sidste onsdag i måneden -

19.30   -   ? 

Rallyleder: 
Carsten Askbo 
Hvidovre Enghavevej 28,3,tv 
2650 Hvidovre 
Tlf.: 3677 0079 
Mobil: 6077 0079 
Mail: c.askbo@image.dk 

Webmaster på 

www.hmok.dk: 
 
Jørgen Turking 
 
jtu@jtac.dk 
 

Bestyrelsesmedlem: 
Søren Bruun Larsen 
Strandjægervej 23 - Kulhuse 
3630 Jægerspris 
Tlf.: 4588 1568 
Mobil: 2174 0073 
e-mail: 
sbruun@larsen.tdcadsl.dk 
 

Formand, kasserer og 
redaktør: 
Thore Sørensen 
Faklens Kvarter 12C 
2620 Albertslund 
Tlf. privat: 4364 6111 
Tlf. arb.: 3889 9009 
Mobil: 4015 6070 
e-mail: dinotec@mail.dk 
 

Bestyrelsesmedlem: 
Brian Kold Bertelsen 
Hvidovregade 13 E 
2650 Hvidovre 
Tlf.: 4484 1009 
Mobil: 2215 0052 
 
 

Næstformand: 
Jørgen Jensen 
Irisvej 13 
2600 Glostrup 
Tlf.: 43459134 
Mobil: 20245692 
e-mail: jrj@canon.dk 
 



BMT-BYG A/S 

v. H.P. Svendsen 
 

Vi bygger oplevelser: 
 
 

� Køkkener & Badeværelser 
� Vinduer & døre, ude & inde 

� Gulve, lofter & vægge 
� Udestuer & carporte 

 
Ingeniør og forsikringskonsulent 
med speciale i svampeskader. 

 
Vi leverer færdige pakker i alle 
materialer til gør-det-selv folket. 

 

Det er god sport at bygge rigtigt! 
Vi støtter sporten. 

 

Tømrerfirmaet BMT Byg A/S,  v. H.P. Svendsen 
Tømrer- & Snedkerarbejde - Projektering. 

 
Kirstinehøj 53  -  2770 Kastrup 

 

Tlf.: 32 34 01 00 Fax.: 32 55 63 38 Bil.: 40 44 44 64 
 

website: www.bmt-byg.dk 
email: bmt-byg@bygkom.dk 
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Postbesørget blad (0960) 
 
Returadresse: 
Hvidovre Motor Klub 
Brostykkevej 102 
2650 Hvidovre 

HMOK NOTER... 
 - din kilde fra motorsporten 


